
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 4

العرفان المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

509

1

2

3

4

5

6

7

8

251815090001

251815090002

251815090003

251815090004

251815090005

251815090006

251815090007

251815090008

احمد امير عبدمسلم عباس

حسن قحطان صاحب عباس

حسن نزار فليح حسن

حسين جاسم عباس محمد

حسين فؤاد وهب محمد

حيدر محمد كاظم مشعب

سجاد امير عبدمسلم عباس

صالح علي ارحيم محسن

75

79

88

86

73

90

69

86

62

74

74

68

65

68

58

84

63

66

75

63

67

56

56

55

50

64

66

65

56

60

61

72

59

67

84

69

51

72

51

78

63

56

82

72

63

82

65

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

372

406

469

423

375

428

360

449

62

67.67

78.17

70.5

62.5

71.33

60

74.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار
81

85

94

86

83

96

79

88

69

80

80

78

74

73

61

94

72

70

74

60

72

56

52

44

42

61

57

60

57

55

72

74

63

73

91

74

61

79

56

74

66

54

80

71

72

84

76

78

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

423

476

429

419

443

396

0

0

70.5

79.33

71.5

69.83

73.83

66

0

الحيرة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

69

72

81

86

63

83

59

84

55

68

67

57

55

63

54

74

54

62

75

65

61

56

59

66

50

67

74

69

54

64

50

69

54

60

77

64

41

64

46

81

59

57

84

73

54

80

53

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

341

386

458

414

0

410

0

444

56.83

64.33

76.33

69

0

68.33

0

74



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 4

العرفان المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

509

9

10

11

12

13

14

15

16

251815090009

251815090010

251815090011

251815090012

251815090013

251815090014

251815090015

251825090016

ضرغام احمد ياسر تومان

عباس مشتاق داخل عبيس

علي عايد داخل عبود

محمد قحطان صاحب عباس

مسلم عباس علوان محمد

مصطفى حسين عبادي حسين

منير عسل جميل صيهود

اسراء ديوان حزاوي غالي

74

84

91

69

83

77

90

97

60

63

81

62

67

69

79

93

50

59

81

44

63

64

66

96

51

53

68

56

60

61

74

93

56

57

80

51

72

61

79

98

60

72

85

66

75

75

80

91

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

351

388

486

0

420

407

468

568

58.5

64.67

81

0

70

67.83

78

94.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار
93

89

96

78

93

84

93

95

68

69

89

73

78

75

87

94

42

52

76

44

70

62

66

94

51

56

62

62

61

63

80

94

71

62

86

54

84

67

88

100

76

82

94

79

86

82

81

88

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

410

503

0

472

433

495

565

0

68.33

83.83

0

78.67

72.17

82.5

94.17

5 باقي القرار

الحيرة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

55

79

86

60

72

69

87

98

52

56

72

51

55

63

71

91

50

66

85

44

55

65

65

98

51

50

74

49

58

58

67

92

40

51

74

47

60

55

69

95

43

61

76

53

63

67

78

94

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

363

467

0

363

377

437

568

0

60.5

77.83

0

60.5

62.83

72.83

94.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 4

العرفان المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

509

17

18

19

20

21

22

23

24

251825090017

251825090018

251825090019

251825090020

251825090021

251825090022

251825090023

251825090024

بنين سعدون أرحيم محسن

بنين نزار فليح حسن

بيداء عايد داخل عبود

تبارك حميد عبيد فضل

تهاني امين زغير جبير

رضوان منصور نعمه نجم

سجى فلاح  موسى عبود

شروق مهدي ميري عبيس

85

93

96

93

91

84

96

92

72

79

87

70

73

83

88

77

64

77

88

59

75

82

78

87

56

68

80

68

79

67

81

66

59

81

82

74

66

92

89

73

74

86

84

74

80

85

85

86

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

410

484

517

438

464

493

517

481

68.33

80.67

86.17

73

77.33

82.17

86.17

80.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

83

96

98

100

95

84

97

100

81

89

96

77

80

85

93

80

68

72

90

54

82

88

84

90

54

68

81

72

77

66

87

60

56

84

87

83

68

100

94

81

68

86

81

67

82

96

84

93

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

410

495

533

453

484

519

539

504

68.33

82.5

88.83

75.5

80.67

86.5

89.83

84

الحيرة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

86

89

94

85

87

84

95

84

63

68

78

63

66

80

82

74

59

82

86

64

67

76

72

83

57

67

79

63

81

68

74

72

62

78

77

64

63

84

84

65

80

85

86

80

77

73

85

79

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

407

469

500

419

441

465

492

457

67.83

78.17

83.33

69.83

73.5

77.5

82

76.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 4

العرفان المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

509

25

26

27

251825090025

251825090026

251825090027

شكران منصور نعمه نجم

نور محمود عبدالرضا علوان

هيام حسين علي حمود

88

77

94

87

58

79

83

53

73

79

51

79

78

54

89

79

69

90

ناجح

ناجح

ناجح

494

362

504

82.33

60.33

84

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

93

90

99

94

64

83

88

58

72

85

52

81

95

62

100

87

71

92

ناجح

ناجح

ناجح

542

397

527

90.33

66.17

87.83

الحيرة

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

27

المشاركون

26

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 96.30%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية27

2727225

 85.19%
النهائي
الامتحان 
السعي

27272340
 81.48%

82

64

89

79

52

75

77

47

74

72

50

76

60

46

78

71

66

88

ناجح

مكمل

ناجح

441

0

480

73.5

0

80

0


