

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

الحيرة

2013/03/27

اسم المدرسة العرفان المختلطة

النتيجه		المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	56.83	341	59	54	50	54	55	69	السعي		251815090001	1
	مكمل	0	0	66	63	42	72	69	81	الامتحان النهائي	عبدمسلم عباس	احمد امیر	
قرار	ناجح	62	372	63	59	<u>50</u>	63	62	75	الدرجة النهائية			
	ناجح	64.33	386	57	60	67	62	68	72	السعي		251815090002	2
	ناجح	70.5	423	54	73	61	70	80	85	الامتحان النهائي	ن صاحب عباس	حسن قحطار	
	ناجح	67.67	406	56	67	64	66	74	79	الدرجة النهائية			
	ناجح	76.33	458	84	77	74	75	67	81	السعي		251815090003	3
	ناجح	79.33	476	80	91	57	74	80	94	الامتحان النهائي	ر فلیح حسن	حسن نز	
	ناجح	78.17	469	82	84	66	75	74	88	الدرجة النهائية			
	ناجح	69	414	73	64	69	65	57	86	السعي		251815090004	4
	ناجح	71.5	429	71	74	60	60	78	86	الامتحان النهائي	م عباس محمد	حسین جاس	
	ناجح	70.5	423	72	69	65	63	68	86	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	54	41	54	61	55	63	السعي		251815090005	5
	ناجح	69.83	419	72	61	57	72	74	83	الامتحان النهائي	اد وهب محمد	حسين فوّا	
	ناجح	62.5	375	63	51	56	67	65	73	الدرجة النهائية			
	ناجح	68.33	410	80	64	64	56	63	83	السعي		251815090006	6
	ناجح	73.83	443	84	79	55	56	73	96	الامتحان النهائي	د کاظم مشعب	حيدر محم	
	ناجح	71.33	428	82	72	60	56	68	90	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	53	46	50	59	54	59	السعي		251815090007	7
	ناجح	66	396	76	56	72	52	61	79	الامتحان النهائي	عبدمسلم عباس	سجاد امیر	
	ناجح	60	360	65	51	61	56	58	69	الدرجة النهائية			
	ناجح	74	444	70	81	69	66	74	84	السعي		251815090008	8
	مكمل	0	0	78	74	74	44	94	88	الامتحان النهائي	، ارحيم محسن	صالح علي	
	ناجح	74.83	449	74	78	72	55	84	86	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

الحيرة

2013/03/27

اسم المدرسة العرفان المختلطة

4 >	النتي	lta ett.	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	للغة الانكليزية	اللغة العربية	نربية الاسلامي		رقم التلميذ اسم التلميذ	تس
	مکمل	0	0	43	, <u>عثوم</u> 40	51	50	52	55	السعي	251815090009	9
	مکمل									الامتحان النهائي		
, 49		0	0	76	71	51	42	68	93	#	ضرغام احمد ياسر تومان	
قرار	ناجح	58.5	351	60	56	51	<u>50</u>	60	74	الدرجة النهائية		
	ناجح	60.5	363	61	51	50	66	56	79	السعي	251815090010	10
	ناجح	68.33	410	82	62	56	52	69	89	الامتحان النهائي	عباس مشتاق داخل عبیس	
	ناجح	64.67	388	72	57	53	59	63	84	الدرجة النهائية		
	ناجح	77.83	467	76	74	74	85	72	86	السعي	251815090011	11
	ناجح	83.83	503	94	86	62	76	89	96	الامتحان النهائي	على عايد داخل عبود	-
	ناجح	81	486	85	80	68	81	81	91	الدرجة النهائية	-	
	مكمل	0	0	53	47	49	44	51	60	السعي	251815090012	12
	مكمل	0	0	79	54	62	44	73	78	الامتحان النهائي	محمد قحطان صاحب عباس	
	مكمل	0	0	66	51	56	44	62	69	الدرجة النهائية	باقي القرار 5	
	ناجح	60.5	363	63	60	58	55	55	72	السعي	251815090013	13
	ناجح	78.67	472	86	84	61	70	78	93	الامتحان النهائي	مسلم عباس علوان محمد	
	ناجح	70	420	75	72	60	63	67	83	الدرجة النهائية		
	ناجح	62.83	377	67	55	58	65	63	69	السعي	251815090014	14
	ناجح	72.17	433	82	67	63	62	75	84	الامتحان النهائي	مصطفى حسين عبادي حسين	
	ناجح	67.83	407	75	61	61	64	69	77	الدرجة النهائية		
	ناجح	72.83	437	78	69	67	65	71	87	السعي	251815090015	15
	ناجح	82.5	495	81	88	80	66	87	93	الامتحان النهائي	منير عسل جميل صيهود	
	ناجح	78	468	80	79	74	66	79	90	الدرجة النهائية		
	ناجح	94.67	568	94	95	92	98	91	98	السعي		16
	ناجح	94.17	565	88	100	94	94	94	95	الامتحان النهائي	اسراء ديوان حزاوي غالي	
	ناجح	94.67	568	91	98	93	96	93	97	الدرجة النهائية		



## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

الحيرة

اسم المدرسة العرفان المختلطة

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	67.83	407	80	62	57	59	63	86	السعي		251825090017	17
ناجح	68.33	410	68	56	54	68	81	83	الامتحان النهائي	ن أرحيم محسن	بنین سعدور	
ناجح	68.33	410	74	59	56	64	72	85	الدرجة النهائية			
ناجح	78.17	469	85	78	67	82	68	89	السعي		251825090018	18
ناجح	82.5	495	86	84	68	72	89	96	الامتحان النهائي	بنین نزار فلیح حسن		
ناجح	80.67	484	86	81	68	77	79	93	الدرجة النهائية			
ناجح	83.33	500	86	77	79	86	78	94	السعي		251825090019	19
ناجح	88.83	533	81	87	81	90	96	98	الامتحان النهائي	د داخل عبود	بيداء عاي	
ناجح	86.17	517	84	82	80	88	87	96	الدرجة النهائية			
ناجح	69.83	419	80	64	63	64	63	85	السعي		251825090020	20
ناجح	75.5	453	67	83	72	54	77	100	الامتحان النهائي	تبارك حميد عبيد فضل		
ناجح	73	438	74	74	68	59	70	93	الدرجة النهائية			
ناجح	73.5	441	77	63	81	67	66	87	السعي		251825090021	21
ناجح	80.67	484	82	68	77	82	80	95	الامتحان النهائي	3 3. 3 C.		
ناجح		464	80	66	79	75	73	91	الدرجة النهائية			
ناجح	77.5	465	73	84	68	76	80	84	السعي		251825090022	22
ناجح	86.5	519	96	100	66	88	85	84	الامتحان النهائي	صور نعمه نجم	رضوان من	
ناجح	82.17	493	85	92	67	82	83	84	الدرجة النهائية			
ناجح	82	492	85	84	74	72	82	95	السعي		251825090023	23
ناجح	89.83	539	84	94	87	84	93	97	الامتحان النهائي	موسی عبود	سجى فلاح	
ناجح		517	85	89	81	78	88	96	الدرجة النهائية		,	
ناجح	76.17	457	79	65	72	83	74	84	السعي			24
ناجح	84	504	93	81	60	90	80	100	الامتحان النهائي			
ناجح	80.17	481	86	73	66	87	77	92	الدرجة النهائية			



2013/03/27

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

## وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

الحيرة

اسم المدرسة العرفان المختلطة

												,	
٩	النتيج	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي	•	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	73.5	441	71	60	72	77	79	82	السعي		251825090025	25
	ناجح	90.33	542	87	95	85	88	94	93	الامتحان النهائي	صور نعمه نجم	شکران مند	
	ناجح	82.33	494	79	78	79	83	87	88	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	66	46	50	47	52	64	السعي		251825090026	26
	ناجح	66.17	397	71	62	52	58	64	90	الامتحان النهائي	عبدالرضا علوان	نور محمود	
	ناجح	60.33	362	69	54	51	53	58	77	الدرجة النهائية			
	ناجح	80	480	88	78	76	74	75	89	السعي		251825090027	27
	ناجح	87.83	527	92	100	81	72	83	99	الامتحان النهائي	ن علي حمود بن علي حمود	هيام حسب	
	ناجح	84	504	90	89	79	73	79	94	الدرجة النهائية			



حسام فليح حسن مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
81.48%	0	5	22	27	27	السعي
85.19%	0	4	23	27	27	الامتحان
96.30%	0	1	26	27	27	النهائي